POCCUCKAS ®ELEPALISA
CBEP//IOBCKAS! OB/IACTb

FMABA MYHNLUWMANBHOIO OBPA3SOBAHINA
OBY XOBCKOE CEJIbCKOE MNMOCENEHNE

MOCTAHOBJ/TEHWE

15.10.2020 r. Ne190
c. ObyxoBcKoe

O6 yTBEPXKAEHUN  KPaTKOCPOYHOrO0 NflaHa peanvsauun  PervoHanbHoM
nporpaMMbl KanuTtasibHOro peMoHTa O06Lero MMyLlecTBa B MHOMOKBapPTUPHbBIX AOMax
CeepanoBckoit obnactm Ha 2021 - 2023 rofbl Ha TEPPUTOPUN MYHULIMNASIbLHOIO
obpazoBaHNA «OBYyX0OBCKOe Ce/IbCKOe MnocesieHmne»

Bo ncnonHeHne 3akoHa Ceepp/ioBckoil o6nactv ot 19.12.2013 N 127-03 "O6
obecrneyeHUN NpPOBELEHWS  KanMUTalbHOrO0 pPeMOHTa 06Wero wumyulectea B
MHOTOKBapTUPHbIX fOMaXxX Ha Tepputopun CBepAIoBCKOM 06/1acTh™, B COOTBETCTBUMU C
MocTtaHoBneHnem lMpaButenscTBa CeepanoBckoin obnactu ot 22.04.2014 N 306-I1
"O6 yTBepXAeHMM PernmoHanbHOW MpOrpamMbl KanuTaibHOrO pPeMOHTa 06Lero
MMyLLECTBA B MHOrOKBapTUPHbLIX Aomax CBepanoBckoi obnactm Ha 2015 - 2044
rogbl" u lNoctaHoBneHnem lMpaBuTenscTBa Ceepanosckor obnactn ot 03.06.2014 N
A77-TMN  "O6 ycrtaHoBMeHUM T[lopagKa YTBEPXAEHMA KPaTKOCPOYHbLIX MJ/1aHOB
peanunsaumm PernoHanbHOW NporpaMmMbl KanutanibHOro pemMoHTa 06Lero MMyllecTsa
B MHOIOKBapTUpHbIX foMax CsepgnoBcko o6nactu Ha 2015 - 2044 rogpl,
yTBepXAeHHOW [loctaHoBneHnem [lpaButensctea CBepanoBckoM obnactu  oOT
22.04.2014 N 306-r1Mn"

NOCTAHOBJIAKO:
1  YT1BEpAUTDL:

1) KpaTKOCPOUYHbIA nNnaH peanusaumu PervoHanbHONW MNporpaMMbl KanuTaibHOro
peMOHTa 00LLero nmyliectsa B MHOroKBapTUpPHbX foMax CBepA/ioBCKON 06nacTu Ha
2021 - 2023 ropgbl Ha TeppuTOpUM MYyHWUUMNanbLHOro o6bpasoBaHua «OBYyXOBCKOE
CenbCKoe nocesieHne» (npunoxeHue Ne 1);

2) nepeyeHb BMAOB paboT Mo KanuTasbHOMY PEMOHTY MHOIOKBapTUPHbLIX AOMOB,
BbIMO/IHAEMbIX B paMKaxX KpaTKOCPOYHOro nnaHa peanusayuyv PermoHanbHoM
nporpaMmbl KanmTasibHOro peMoHTa 06LWero MMyLiecTsa B MHOFOKBAPTUPHLX AOMax
CBepanoBckoil obnactm Ha 2021 - 2023 rofbl Ha TeppUTOPUN MYHMLMMANBHOTIO
ob6pa3oBaHUA «OOYX0OBCKOe CenbCKoe rnocenieHne» (npunoxeHune Ne 2)



2. HanpaBuTb KOonuio Hactosilwero NoctaHoBneHMs B MUHUCTEPCTBO 3HEPreTUKM
N XUNNLLHO-KOMMYHaNnbHOro Xossiictea CBepasioBCKOM 06nacT U PervoHanbHbIN
(hOHJ, COLeNCTBUS KannTaslbHOMY PEMOHTY 06LLEro MMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHbIX
aomax CBepA0BCKOWM 06nacTu.

3. .PasmecTuTb  HacTosllllee  MOCTaHOB/AEHME  Ha  odumumanbHOM  caiite

agMUHUCTPaLUN MyHUUMNanbHOro obpasoBaHmsa «OOYXOBCKOE CeNbCKOe MocesieHne»
006yx0BCKoe.pdy;

CnaBa MyHMLMNaNbHOro o6pa3oBaHus

«Ob6yX0BCKOE CeNlbCKoe rnoceneHnax! B.N. Bepxopy6oB
>



MpunoxexHne Ne 1

K Mopsaky YyTBEPXAEeHUS KPaTKOCPOUHbLIX MAAHOB peanusauuu
PervoHanbHoli nporpaMmbl KanuTasbHOIO PeMOHTa 06LLEro

uMmylLLecTBa B MHOrOKBapTUPHbIX AoMax CBepA/ioBCKOW obnactu Ha
2015-2044 roppbl, YTBEPXAEHHON NocTaHoBNeHMeM lpaBuTenbLCTBa

Ceepaniosckoii o6nactu ot 22.04.2014 Ne 306-MNM

MEPEYEHb

MHOTOKBapTUPHbIX AO0MOB, nogsexalnux KanntalibHOMY PEMOHTY B paMKax KpaTKOCpPO4YHOro njiaHa peanmsayumn

pernoHanbHON NporpamMmbl KanuTaJibHOro peMoHTa 06Wero nmMyuiecTsa B MHOTOKBapTUPHbIX Aomax CBepA/10BCKOW
ob6nactn Ha 2021-2023 rogbl Ha TeppuTopun MO MyHuuMNanbHoe obpasoBaHne «OBYXOBCKOe CefibCKOe nocesieHue»
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
NToro no Ceepanosckoii o6nactu 520,50
Wtoro no Ceepanosckoit o6nactn 2022 . 520,50
KaMbILWNOBCKUA MYHULMNANbHbLIA panoH
MyHUUMNanbHoe obpa3oBaHne «OBYXOBCKOE CENbCKOE NocesieHne»
2022 .

1 KaMbIlWNOBCKNIA p-H, 1958 2000 KameHHble 2 3 Ha cyeTe 520,50
MyHMUUNanbHoe permoHanbHoOro
obpasoBaHne «ObyxoBcKoe onepartopa
CenbCKoe noceneHne», C.

O6yxoBckoe, yn. Mupa, a. 26
NToro 3a 2022 - - - - - - 520,50
NTOoro no myHmumnanbHOMy 06pa3oBaHuio - - - - - - 520,50
«OBYyX0BCKOE CE/bCKOe NOoCeNeHne»
MTOro no MmyHuumnanbHOMY panoHy - - - - - - 520,50
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PernoHanbHOW NporpamMmmbl KanMTaslbHOro peMoHTa o6uwero nmyu,ectea B MHOFOKBapTMPHbIX goMax CBepA/i0BCKOWA
ob6nactn Ha 2021-2023 roabl Ha Tepputopun MO MyHuuMnasibHoOe o6pa3oBaHne «OBYXOBCKOEe Cce/ibCKoe rnocesieHue»

Ne Afpec MHOTOKBapTUPHOTo
n/n aoma
1 2

MToro no CeBepanoBcKoi o61acTu

NToro no MmyHmnymnanbHOMY paiioHy
KamblLnoBCKnii

MToro no MmyHuumnanbHoOMy
o6pa3oBaHuio «OBYyX0BCKOE
cenbCKoe noceneHune»

MToro 3a 2022 ropg

1 KambILLINOBCKUA p-H,
MyHuUMnasnbHoe
ob6pasoBaHne «O6yxoBCKoe
cesibCKoe nocesieHne», C.
Obyxosckoe, yn. Mupa, a. 26

O6uiasn
CTOMMOCTb
KanutTanbHor
0 pemMoHTa

py6.
3

1400 704,87
1400 704,87

1400 704,87

1400 704,87
1400 704,87

PemoHT
BHYTPUAOM
OBbIX
WHXEHEePHbI
X CUCTEM

py6.
4

217 657,49
217 657,49

217 657,49

217 657,49
217 657,49

MpunoxeHne Ne 2

K MopsAaKy yTBEPXAEHNA KPATKOCPOUHbIX M/IAHOB peanu3auuun
PervoHanbHoOW nporpammbl KanuTasbHOTO pPeMOoHTa 06Lero

MmyLiecTsa B MHOrOKBapTUPHbIX gomMmax CBepa/ioBCKO 06/1acTU Ha
2015-2044 roabl, yTBEPXAEHHON nocTaHOBNeHMeM [NpaBuTenbLcTBa
CsepganoBckoit o6nact oT 22.04.2014 Ne 306-MM

NMEPEYEHDb
BMAOB yCnyr u (unun) paboT no KanuTaslbHOMY PEMOHTY O6LLEr0 MMYyL,eCTBA MHOTOKBApPTUPHbIX AOMOB U UX
CTOMMOCTU B paMKax KpaTKOCPOYHOro MjiaHa peannisauum

PeMoHT,
3aMeHa,
MogepHusaum
A MMAQTOB,
PEMOHT
N TOBLIX
waxT,
MaLIUHHBIX 1
OGT0YHbIX
nomewyeHui

eqn.

5
0
0

py6.
6

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Buabl pemoHTa, npegycMoTpeHHble 4. 1 cT. 17 3akoHa
PemoHT hacaga

PeMOHT KpbILn

KB.M.
7
436,00
436,00

436,00

436,00
436,00

py6.
8

797 947,32
797 947,32

797 947,32

797 947,32
797 947,32

PeMOHT nogBasbHbIX

nomeuleHum
KB.M. PY6.

9 10
364,90 201 256,53
364,90 201 256,53
364,90 201 256,53
364,90 201 256,53
364,90 201 256,53

KB.M.
1
427,00
427,00

427,00

427,00
427,00

py6.
12

115 764,41
115 764,41

115 764,41

115 764,41
115 764,41

PemMoHT
yHOameHTa
Ky6.Mm. py6.
13 14
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00



YTenneHune
pacapnos

py6.
15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MepeycTpoiicTs
o}
HEBEHTUNMpPYE
MO KpbIWW Ha
BEHTUNNPYEMY
0 KpbILLY,
yCTPONCTBO
BbIXO0B Ha
KPOB/ItO

pyo.
16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Buabl pemoHTa, npegycMOTpeHHbIe Y. 2 CT. 17 3aKoHa

YcuneHnune PemoHT
yepgayvHbIx BHYTPUAOMOBbIX
nepekpbITUin cuctem
MHOrOKBapTup noXxxapHoi
HOro goma aBToOMaTUKN 1
NPOTMBOAbIMHOA
3aluThl,
BHYTpEeHHero
NPOTUBOMNOXapH
oro
BoJonpoBsoaa
pyo. pyob.
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

YcTaHoBKa y3/10B ynpaB/ieHus u
perynnpoBaHunsl NnoTpebseHns Tens0BoW
3HEprMn B CUCTEME TEMSIOCHAGXEHNS U

ropsiyero BogocHabXeHus B criyyae
nepesoja nvua, ykasaHHOro B
noanyHkTe 2 nan 3 4acTy NepBOW NyHKTa
5 cTatbn 7 HacTosAwero 3akoHa, Ha
CUCTeMy ropsvyero BogocHabxeHus, npu

KOTOpOi ropsiyee BogocHabxeHne

ocyllecTBAsSeTCA NyTeM Harpesa BOAbl C
UCMO/SIb30BaHNEM UHAUBUAYANBHOTO
TensoBOro nyHkra 6e3 otb6opa ropadei
BOAbl W3 TEM/I0OBOW ceTn

py6.
19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

YcuneHue
orpaxgatouu
X HecyLimx
KOHCTPYKLN#A
MHOFOKBapTK
pHOro goma

py6.
20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pa3paboTka
NPOEeKTHOW
JoKymMeHTay,
UM Ha
nposegeHune
KanuTasabHOr
0 pemMoHTa

py6.
21
41 426,60
41 426,60
41 426,60
41 426,60
41 426,60

dkcneptnsa
NPOEKTHOW
AOKyMeHTaL,
UM Ha
nposejeHue
KanutanbHor
0 peMoHTa

py6.
22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ctpoutenb
HbIi
KOHTPONb

py6.
23
26 652,52
26 652,52
26 652,52
26 652,52
26 652,52



